Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA Nº 5467/2013

Nomeia Comissão para Avaliação de Amostras
para Licitações de Material de Consumo.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no de suas atribuições legais, conferidas pelo
Artigo 123, X da Lei Orgânica do Município de Capanema.

RESOLVE

Designar as pessoas abaixo relacionadas sob a presidência da
primeira, para constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS PARA
LICTAÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO da Prefeitura Municipal de Capanema,
para o ano de 2013.

 Gelci Marlise Renner Casaril
 Gilsania Roso
 Luiz Fernando Kruguel

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 02 dias do mês de janeiro de 2013

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Adriano Winck
Secretário de Governo